
ГЛАВА СЛУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

________  
с. Слудка

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования Слудское 
сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, 
руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Порядком организации и проведения 
публичных слушаний в муниципальном образовании Слудское сельское 
поселение Вятскополянского района Кировской области, утвержденным 
решением Слудской сельской Думы от 22.12.2022 № 19, учитывая 
постановление администрации Слудского сельского поселения от 21.11.2024 
№ 119 «О разработке проекта о внесении изменений в генеральный план 
муниципального образования Слудское сельское поселение» (далее - Правила 
землепользования и застройки), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту постановления «О 
внесении изменений в генеральный план муниципального образования 
Слудское сельское поселение» с 26.11.2024 по 19.12.2024.

19.12.2024 в 14.00 часов провести обсуждение проекта в администрации 
Слудского сельского поселения по адресу: Кировская область, 
Вятскополянский район, с. Слудка, ул. Молодежная, д. 5а.

2. С целью предварительного ознакомления физических и юридических 
лиц с проектом решения Слудской сельской Думы «О внесении изменений в 
генеральный план муниципального образования Слудское сельское 
поселение»:

разместить настоящий проект в информационных бюллетенях 
Слудское сельского поселения и на официальном сайте муниципального 
образования Слудское сельское поселение Вятскополянского района 
Кировской области;



- за дополнительной информацией и учета предложений по 
рассматриваемым вопросам обращаться в администрацию Слудского 
сельского поселения по адресу: с. Слудка, ул. Молодежная, д. 5а.

3. Рекомендовать физическим и юридическим лицам для учета 
предложений и получения дополнительной информации по рассматриваемому 
вопросу обращаться в администрацию Слудского сельского поселения во 
время проведения публичных слушаний.

4. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить 
специалиста по земельно-имущественным отношениям администрации 
Слудского сельского поселения.

5. Опубликовать настоящее постановление в информационном 
бюллетене и разместить в сети Интернет на официальном сайте 
муниципального образования Слудское сельское поселение Вятскополянского 
района Кировской области.

6. Настоящее постановление вступит в силу в соответствии с 
действующим законодательством.

Глава Слудского 
сельского поселения С.Г. Ржанникова


